

# **J. BRØDHOLT HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 35050817**

Engsvinget 37C  
5250 Odense SV

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/04/2022**

---

**Jesper Brødholt**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** J. BRØDHOLT HOLDING ApS  
Engsvinget 37C  
5250 Odense SV

CVR-nr: 35050817  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i tilknyttede- og associerede virksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2021 udgør 2.615.609 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	2.658.727	601.965
Øvrige finansielle omkostninger		-55.165	-32.753
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>2.603.562</b>	<b>569.212</b>
Skat af årets resultat	2	12.047	160
<b>Årets resultat</b>		<b>2.615.609</b>	<b>569.372</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.658.727	601.965
Overført resultat		-157.518	-145.593
<b>I alt</b>		<b>2.615.609</b>	<b>569.372</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		220.510	206.996
Kapitalandele i associerede virksomheder		10.231.409	5.275.053
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>10.451.919</b>	<b>5.482.049</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>10.451.919</b>	<b>5.482.049</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.265.866	1.107.174
Udskudte skatteaktiver		12.136	0
Tilgodehavende skat		30.000	34.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.308.002</b>	<b>1.141.174</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.308.002</b>	<b>1.141.174</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>11.759.921</b>	<b>6.623.223</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for opskrivninger		0	681.085
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.700.776	1.480.964
Overført resultat		36.119	73.637
Forslag til udbytte		114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>4.931.295</b>	<b>2.428.686</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		269.612	188.400
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.101.572	2.650.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.457.442	1.356.137
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.828.626</b>	<b>4.194.537</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.828.626</b>	<b>4.194.537</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>11.759.921</b>	<b>6.623.223</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	2.162.049	73.637	113.000	2.428.686
Udbytte	0	-120.000	120.000	0	0
Betalt udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	2.658.727	-157.518	114.400	2.615.609
Egenkapital, ultimo	80.000	4.700.776	36.119	114.400	4.931.295

## Noter

### 1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2021 kr.	2020 kr.
Resultat af kapitalandele i Bellinge Regnskabservice ApS	133.514	125.028
Resultat af kapitalandele i Jeda Ejendomme ApS	164.124	75.284
Resultat af kapitalandele i Bellinge Ejendomme ApS	1.455.277	238.855
Resultat af kapitalandele i J-N Ejendomme ApS	383.383	162.798
Resultat af kapitalandele i Glamsbjerg Bolig A/S	522.429	0
	<b>2.658.727</b>	<b>601.965</b>

### 2. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-12.136	0
Regulering vedrørende tidligere år	89	-160
	<b>-12.047</b>	<b>-160</b>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	80.000	3.265.000
Tilgang	0	2.431.143
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>5.696.143</b>
Nettoopskrivninger primo	126.996	2.010.053
Andel i årets resultat	133.514	2.658.727
Øvrige egenkapitalreguleringer	0	0
Udloddet udbytte	-120.000	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>140.510</b>	<b>4.668.780</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>220.510</b>	<b>10.364.923</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Bellinge Regnskabsservice ApS, Odense	100%

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Bellinge Ejendomme ApS, Odense	50%
Jeda Ejendomme ApS, Odense	50%
J-N Ejendomme ApS, Odense	50%
Glamsbjerg Bolig A/S, Odense	33%

### 4. Oplysning om ejerskab

#### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anparts med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jesper Brødholt, Engsvinget 37C, 5250 Odense SV

### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0